СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ОБРУЧЕВСКИЙ
РЕШЕНИЕ

23 октября 2013 года  № 20/2
О согласовании ежегодного адресного перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в  2014 году
В соответствии с пунктом 1 части 3 статьи 1 Закона города Москвы от 11 июля 2012 года № 39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы», Уставом муниципального округа Обручевский в городе Москве, Совет депутатов решил:
1. Согласовать  ежегодный адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году согласно приложению.
2. Направить настоящее решение в управу Обручевского района города Москвы.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Обручевский меридиан» и разместить на официальном сайте Обручевского района.

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Обручевский Андреева С.В.

Глава муниципального
округа Обручевский                                                                    С.В. Андреев

Приложение

к решению Совета депутатов муниципального округа Обручевский

 от 23 октября 2013 года № 20/2
Ежегодный адресный перечень многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2014 году
	№
	Адрес
	Серия
	год постройки
	Общ. площадь кв.м.
	Элементы /вид работ
	Объм работ
	Всего стоимость тыс.руб.
	В том числе
	Правомерность  включения в титульный  список

	кол-во
	ед. изм.

	CVH,             тыс.руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	12

	1
	Власова Архитектора ул., д.41
	П-49
	1966
	14042
	Замена трубопровода ГВС по стоякам
	1997
	пм.
	2995
	0
	мониторинг

	Замена трубопровода ХВС по стоякам
	922
	п.м.
	1382,4
	0
	мониторинг

	Замена трубопровода ГВС -подвал
	2908
	м/п
	3969,5
	0
	мониторинг

	Замена трубопровода ХВС - подвал
	1184
	кв.м
	1616,0
	0
	мониторинг

	2
	Власова Архитектора ул., д.37 к.1
	И-510
	1963
	3548
	Замена смстемы ЦО по стоякам
	653
	пм.
	2578,8
	0
	мониторинг

	3
	Ленинский проспект д.109/1, кор.1
	инд.
	1976
	10568
	Ремонт системы ГВС
	1430
	пм.
	2760
	0
	мониторинг

	Итого:

	15301,7
	0